[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

   27.04.2017

                                            № 51-р
	О внесении изменений в распоряжение от 02.12.2016 №161-р «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации Собинский район на 2017год»

В связи с осуществлением с 01.01.2017года финансовым управлением администрации Собинского района  контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 4-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь пунктом 4.7 части 4 Постановления администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области от 19.01.2015 № 30 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации муниципального образования Собинский район»:

1. Исключить из плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации Собинский район на 2017год:

· пункт 5   «Администрация муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Собинского района.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном  сайте администрации района.

	Глава администрации
	А.В. Разов